

Web Design Specialister med øje for de gode digitale løsninger

Er webdesign din store passion? Kribler det i fingrene for at lave løsninger, som er både brugervenlige, konverteringsoptimerede og designmæssigt skarpe? Og drives du af de gode kundesamarbejder?

Så har du nu chancen, du ikke må gå glip af. Hos Auxo søger vi nemlig Web Design Specialister, der brænder for at tilrette og vedligeholde Wordpress/WooCommerce-løsninger for vores glade og tilfredse kunder.

Kunden kan være alt fra den lokale tømrer med den helt simple hjemmeside til den store webshop med +1000 produkter. Uanset projektet får du hos Auxo ansvaret for færdiggørelsen af mange forskellige kunders hjemmesider & webshops frem mod lanceringen af den endelige løsning.

Dine arbejdsopgaver tæller bl.a.:

- Dialog med kunder efter vores designteam har sendt udkast afsted.
- Designrettelser og korrektioner af hjemmesider og webshops i WordPress og WooCommerce
- Opsætning af funktionaliteter/plugins til løsninger i WordPress og WooCommerce

Kompetencer

- Du har erfaring med webudvikling og de dertilhørende teknologier (HTML, CSS – samt eventuelt PHP og JavaScript)
- Erfaring med WordPress & WooCommerce er et **krav**.

Hvem er du?

Vi forestiller os, at du er uddannet multimediedesigner, webudvikler eller lignende og du har erfaring med WordPress og WooCommerce. Din tålmodighed og lyst til at hjælpe andre mennesker er vigtige kompetencer, du tager med dig ind i jobbet, da du ofte vil være en af dem andre kommer til når maskineriet driller!

Hos os handler det i høj grad også om den famøse kemi, og du er det rette match til stillingen, hvis du er social og klar til at løfte i flok i en afdeling, hvor der er fart på. Medbringer du oveni det dit gode humør

Indrykningsdato

18.11.2024

Ansøgningsfrist

01.12.2024

Virksomhedsnavn

Auxo

Lokation

Esbjerg og Aarhus

Fagområde



Billede / Design / Multimedia

Navn på kontaktperson

Kasper Rud

kru@auxo.dk

Søgstilling

<https://www.jobindex.dk/jobannonce/h1!design-specialister-med-oeje-for-de-gode-digitale-loesninger>

og lysten til at udvikle dig og følge med i de nyeste tiltag inden for WordPress, vil du falde godt til hos Auxo.

Hvad tilbyder vi?

Vi tilbyder et alsidigt job, hvor du har mulighed for at arbejde selvstændigt og i høj grad selv præge din hverdag. Med et væld af forskellige kunder fra forskellige brancher byder jobbet på stor afveksling, hvor du kan udfolde dine evner og kreativitet inden for udvikling og opsætning af funktionaliteter i Wordpress og WooCommerce.

Du bliver en del af et hurtigtvoksende bureau drevet af 140+ stjerner inden for salg, web og markedsføring. Med en gennemsnitsalder på 29 og et ungt, men ambitiøst team kommer du ind i en virksomhed med en uformel og fleksibel tilgang til arbejdet. Vi kan ret godt li' hinanden, og derfor har vi mange sociale arrangementer, som du selvfølgelig også kan deltage i, såsom fredagsbarer, sommerfest, julefrokost og firmafodbold.

Er du vores nye Web Design Specialist?

Så send en kort motiveret ansøgning og dit CV til Kasper Rud, på kru@auxo.dk. Eventuelle spørgsmål til stillingen kan stilles på samme mail.

Vi søger flere Web Design Specialister til opstart senest 1. dec. Samtaler afholdes løbende. Så snart det rigtige talent viser sig, aftales ansættelsesstarten nærmere. Vi glæder os til at høre fra dig!

Skriv venligst i din ansøgning at du fandt jobbet på Jobindex

Bemærk: Der søges både på vores Esbjerg og Århus kontor til denne stilling.

Ansøg